
   U C H W A Ł A   N R   XVI/126/07 
RADY   MIEJSKIEJ   W   SZPROTAWIE 

z dnia  30 października 2007 r. 
 
 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt. 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603  
ze zm.),   
 
 
uchwala się, co następuje : 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości 
wspólnej zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym, położonych w 
Szprotawie przy: 

1. ul. Odrodzenia 22 lokal nr 3 o powierzchni 34,57m2 w wysokości 95% bonifikaty ceny 
sprzedaży wynoszącej 29.440,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 27.968,00zł 

2. ul. Kopernika 30 lokal nr 1 o powierzchni 83,52m2 w wysokości 95% bonifikaty ceny 
sprzedaży wynoszącej 43.490,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 41.315,50zł; 

 
 
 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


